
Zarządzenie Nr 0050.51.2022 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

 z dnia 30 maja 2022 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Płoniawy-Bramura sprawozdań finansowych 

Gminy Płoniawy-Bramura za 2021 rok. 

 

 Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych(Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Gminy Płoniawy-Bramura sprawozdania finansowe Gminy za 2021 rok 

obejmujące: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki obejmujące dane wynikające 

z zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych, 

5) informacja dodatkowa do bilansu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 



� Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek�
� (główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)�

BeSTia 65425F7420688591 �
Strona 1 z 4�

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07�

�

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej�

Gmina Płoniawy-Bramura�

Płoniawy-Bramura 83 A�

06-210 PŁONIAWY-BRAMURA�

BILANS�
jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 
budżetowego�

sporządzony�
na dzień 31-12-2021 r.�

Adresat:�
Regionalna Izba Obrachunkowa w 

Warszawie�

Wysłać bez pisma przewodniego�
65425F7420688591�

�
Numer identyfikacyjny REGON�

550668338     �

� � �

AKTYWA�
Stan na początek 

roku�
Stan na koniec 

roku� PASYWA�
Stan na początek 

roku�
Stan na koniec 

roku�

A Aktywa trwałe� 33 795 161,58� 35 282 054,66� A Fundusz� 33 884 819,86� 35 555 455,35�

A.I Wartości 
niematerialne i prawne� 19 926,00� 9 963,00�A.I Fundusz jednostki� 31 402 062,00� 30 470 209,74�

A.II Rzeczowe aktywa 
trwałe� 33 192 305,70� 34 643 110,68� A.II Wynik finansowy 

netto (+,-)� 2 482 757,86� 5 085 245,61�

A.II.1 Środki trwałe� 32 242 282,36� 32 684 534,92� A.II.1 Zysk netto (+)� 19 524 257,48� 23 045 778,33�

A.II.1.1 Grunty� 2 032 178,25� 1 944 945,75� A.II.2 Strata netto (-)� -17 041 499,62� -17 960 532,72�

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność 
jednostki samorządu 
terytorialnego, 
przekazane w 
użytkowanie wieczyste 
innym podmiotom�

0,00� 0,00
A.III Odpisy z wyniku 
finansowego (nadwyżka 
środków obrotowych) (-)�

0,00� 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i �
obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej�

29 567 622,35� 30 266 286,36�
A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych 
jednostek�

0,00� 0,00

A.II.1.3 Urządzenia 
techniczne i maszyny� 267 874,14� 252 941,46�B Fundusze placówek� 0,00� 0,00

A.II.1.4 Środki 
transportu� 236 065,18� 120 785,26�C Państwowe fundusze 

celowe� 0,00� 0,00

A.II.1.5 Inne środki 
trwałe� 138 542,44� 99 576,09�

D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania�

2 781 734,91� 2 992 289,38�

A.II.2 Środki trwałe w 
budowie (inwestycje)� 950 023,34� 1 958 575,76� D.I Zobowiązania 

długoterminowe� 0,00� 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie 
(inwestycje)�

0,00� 0,00 D.II Zobowiązania 
krótkoterminowe� 2 198 805,03� 2 363 308,40�

A.III Należności 
długoterminowe� 582 929,88� 628 980,98�D.II.1 Zobowiązania z 

tytułu dostaw i usług� 140 405,27� 216 502,16�

A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe� 0,00� 0,00 D.II.2 Zobowiązania 

wobec budżetów� 0,00� 0,00

A.IV.1 Akcje i udziały� 0,00� 0,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i 
innych świadczeń�

117 596,05� 121 393,07�



� Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek�
� (główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)�

BeSTia 65425F7420688591 �
Strona 2 z 4�

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07�

A.IV.2 Inne papiery 
wartościowe� 0,00� 0,00 D.II.4 Zobowiązania z 

tytułu wynagrodzeń� 611 060,64� 632 988,60�

�
A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa 
finansowe�

0,00� 0,00 D.II.5 Pozostałe 
zobowiązania� 23 223,59� 27 637,60�

A.V Wartość mienia 
zlikwidowanych 
jednostek�

0,00� 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe, 
zabezpieczenie 
wykonania umów)�

47 300,56� 25 300,56�

B Aktywa obrotowe� 2 871 393,19� 3 265 690,07�

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z 
tytułu dochodów 
budżetowych�

354,88� 1 298,71�

B.I Zapasy� 63 753,41� 104 988,29� D.II.8 Fundusze 
specjalne� 1 258 864,04� 1 338 187,70�

B.I.1 Materiały� 63 753,41� 104 988,29�
D.II.8.1 Zakładowy �
Fundusz Świadczeń�
Socjalnych�

1 258 864,04� 1 338 187,70�

B.I.2 Półprodukty i 
produkty w toku� 0,00� 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze� 0,00� 0,00

B.I.3 Produkty gotowe� 0,00� 0,00 D.III Rezerwy na 
zobowiązania� 0,00� 0,00

B.I.4 Towary� 0,00� 0,00 D.IV Rozliczenia 
międzyokresowe� 582 929,88� 628 980,98�

B.II Należności 
krótkoterminowe� 2 443 606,48� 2 523 614,07�  �

� �

B.II.1 Należności z tytułu 
dostaw i usług� 59,90� 0,00  �

� �

B.II.2 Należności od 
budżetów� 719,15� 7 801,85�  �

� �

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych 
świadczeń�

0,00� 0,00  �
� �

B.II.4 Pozostałe 
należności� 2 442 826,09� 2 514 368,65�  �

� �

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z 
tytułu dochodów 
budżetowych�

1,34� 1 443,57�  �

� �

B.III Krótkoterminowe 
aktywa finansowe� 364 033,30� 637 087,71�  �

� �

B.III.1 Środki pieniężne 
w kasie� 0,00� 0,00  �

� �

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach 
bankowych�

364 033,30� 637 087,71�  �
� �

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu 
celowego�

0,00� 0,00  �
� �

B.III.4 Inne środki 
pieniężne� 0,00� 0,00  �

�

�



� Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek�
� (główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)�

BeSTia 65425F7420688591 �
Strona 3 z 4�

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07�

B.III.5 Akcje lub udziały� 0,00� 0,00  �
� �

B.III.6 Inne papiery 
wartościowe� 0,00� 0,00  �

�

�
B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa 
finansowe�

0,00� 0,00  �
� �

�

B.IV Rozliczenia 
międzyokresowe� 0,00� 0,00  �

� �

� � � � � �

Suma aktywów� 36 666 554,77� 38 547 744,73� Suma pasywów� 36 666 554,77� 38 547 744,73�

� �



� Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek�
� (główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)�

BeSTia 65425F7420688591 �
Strona 4 z 4�

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07�

�

Wyjaśnienia do bilansu�



 Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek 

 główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

BeSTia A3A36BF1CC044956  
Strona 1 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07 

 

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Gmina Płoniawy-Bramura 

Płoniawy-Bramura 83 A 

06-210 PŁONIAWY-BRAMURA 
Rachunek zysków i strat jednostki 

(wariant porównawczy) 

sporządzony 

na dzień 31-12-2021 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie 

Wysłać bez pisma przewodniego 

A3A36BF1CC044956 

 
Numer identyfikacyjny REGON 

550668338      

 Stan na koniec 
roku poprzedniego 

Stan na koniec roku 
bieżącego 

 A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 28 962 628,46 32 762 513,03 

 A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 566 203,96 574 037,43 

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
A.II. wartość ujemna) 0,00 0,00 

 A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 

 A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

 A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 0,00 0,00 

 A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych 28 396 424,50 32 188 475,60 

 B. Koszty działalności operacyjnej 27 077 244,21 27 696 985,46 

 B.I. Amortyzacja 2 009 262,35 2 004 244,49 

 B.II. Zużycie materiałów i energii 1 706 296,19 1 869 515,92 

 B.III. Usługi obce 2 306 627,78 2 882 313,87 

 B.IV. Podatki i opłaty 808 819,51 752 293,08 

 B.V. Wynagrodzenia 8 633 287,45 8 906 847,40 

 B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 2 378 345,94 2 456 589,66 

 B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe 146 558,88 154 851,52 

 B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

 B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu 9 088 046,11 8 670 329,52 

 B.X. Pozostałe obciążenia 0,00 0,00 

 C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) 1 885 384,25 5 065 527,57 



 Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek 

 główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

BeSTia A3A36BF1CC044956  
Strona 2 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07 

 D. Pozostałe przychody operacyjne 837 031,57 24 424,12 

 D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

 D.II. Dotacje 0,00 0,00 

 D.III. Inne przychody operacyjne 837 031,57 24 424,12 

 E. Pozostałe koszty operacyjne 74 924,01 57 354,78 

 

E.I. 
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku 

0,00 0,00 

E.II. Pozostałe koszty operacyjne 74 924,01 57 354,78 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 2 647 491,81 5 032 596,91 

G. Przychody finansowe 146 783,64 204 414,61 

G.I. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 

G.II. Odsetki 139 030,54 109 006,81 

G.III. Inne 7 753,10 95 407,80 

H. Koszty finansowe 311 517,59 151 765,91 

H.I. Odsetki 221 764,02 97 902,91 

H.II. Inne 89 753,57 53 863,00 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 2 482 757,86 5 085 245,61 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 2 482 757,86 5 085 245,61 

    

  



 Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek 

 główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

BeSTia A3A36BF1CC044956  
Strona 3 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07 

 

Wyjaśnienia do sprawozdania 



 Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek 

 główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

BeSTia 15D53BC7CB7D6CF6  
Strona 1 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07 

 

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 
Gmina Płoniawy-Bramura 

Płoniawy-Bramura 83 A 

06-210 PŁONIAWY-BRAMURA Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

sporządzone 

na dzień 31-12-2021 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie 

Wysłać bez pisma przewodniego 

15D53BC7CB7D6CF6 

 
Numer identyfikacyjny REGON 

550668338      

 Stan na koniec 
roku poprzedniego 

Stan na koniec roku 
bieżącego 

 I. Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 32 968 723,66 31 402 062,00 

 I.1. Zwiększenie funduszu (z tytułu) 46 111 342,85 52 911 981,51 

 I.1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły 18 037 558,82 19 524 257,48 

 I.1.2. Zrealizowane wydatki budżetowe 26 722 577,28 29 855 405,06 

 I.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00 

 I.1.4. Środki na inwestycje 1 347 668,42 3 528 284,46 

 I.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00 

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz 
wartości I.1.6. niematerialne i prawne 0,00 4 034,51 

 I.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

 I.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

 I.1.9. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 0,00 0,00 

 I.1.10. Inne zwiększenia 3 538,33 0,00 

 I.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 47 678 004,51 53 843 833,77 

 I.2.1. Strata za rok ubiegły 16 201 844,40 17 041 499,62 

 I.2.2. Zrealizowane dochody budżetowe 29 150 475,60 32 258 195,57 

 I.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 0,00 0,00 

 I.2.4. Dotacje i środki na inwestycje 1 905 555,65 4 080 852,58 

 I.2.5. Aktualizacja środków trwałych 0,00 0,00 

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków 
I.2.6. trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 0,00 97 232,50 



 Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek 

 główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

BeSTia 15D53BC7CB7D6CF6  
Strona 2 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07 

 I.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

 I.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

 I.2.9. Inne zmniejszenia 420 128,86 366 053,50 

 II. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 31 402 062,00 30 470 209,74 

 

III. Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-) 2 482 757,86 5 085 245,61 

III.1. zysk netto (+) 19 524 257,48 23 045 778,33 

III.2. strata netto (-) -17 041 499,62 -17 960 532,72 

III.3. nadwyżka środków obrotowych 0,00 0,00 

IV. Fundusz (II+,-III) 33 884 819,86 35 555 455,35 

    

  



 Jadwiga Olewiecka 2022-03-31 Jakub Dudek 

 główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

BeSTia 15D53BC7CB7D6CF6  
Strona 3 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07 

 

Wyjaśnienia do sprawozdania 



INFORMACJA DODATKOWA 
 

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności: 

1.  

1.1 nazwę jednostki 

 Gmina Płoniawy-Bramura 

1.2 siedzibę jednostki 

 Płoniawy-Bramura 83 A 

1.3 adres jednostki 

 06-210 Płoniawy-Bramura 

1.4 podstawowy przedmiot działalności jednostki 

 Gmina Płoniawy-Bramura jest jednostką samorządu terytorialnego, realizującego swoje zadania zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym. 
2. wskazanie okresu objętego sprawozdaniem 

 Sprawozdania finansowe obejmują rok budżetowy od 01.01.2021 r.-do 31.12.2021 r. 

3. wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub jednostki samorządu terytorialnego 

wchodzą jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe 

 Sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, które składa się : 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2)łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3)łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

4)łącznego zestawienia zmian funduszu jednostki obejmującego dane wynikające zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek 

budżetowych, 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych. 

Sprawozdanie finansowe obejmuje łączne dane dotyczące Urzędu gminy Płoniawy-Bramura jako urzędu obsługującego jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz 5 jednostek organizacyjnych. 

4. omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) 

 

 

 Aktywa i pasywa jednostki wycenia się na podstawie ustawy o rachunkowości oraz w przepisach szczególnych, wydanych na podstawie ustawy o 

finansach publicznych. Mając na uwadze powyższe przepisy ustalone zostały zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku 

finansowego jak poniżej: 

l)środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne na dzień bilansowy, wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości 

przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych)pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu 

trwałej utraty wartości, 

2)odpisy umorzeniowo-amortyzacyjne ustala się wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości. Stawki amortyzacyjne ustalone są zgodnie ze 

stawkami określonymi w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych, 

3)środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne umarza się (z wyłączeniem gruntów, które nie podlegają umorzeniu)i amortyzuje 

jednorazowo , w grudniu, za okres całego roku, 

4) nowo przyjęte środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wyższej od wartości ustalonej w przepisach o 

podatku dochodowym od osób prawnych, umarza się i amortyzuje począwszy od następnego miesiąca po miesiącu , w którym przyjęto je do 

używania, przy zastosowaniu metody liniowej, która polega na równomiernym rozłożeniu odpisów amortyzacyjnych na cały okres 

amortyzowania środka trwałego, 5)środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej równej lub niższej od wartości 

ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych , finansuje się z wydatków bieżących i umarza jednorazowo w miesiącu 

przycięcia do używania, 

6)nie rzadziej niż na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, z tym że odsetki 

ujmuje się nie później niż na koniec każdego kwartału, 7)wynik finansowy jednostki budżetowej ustalany jest zgodnie z wariantem 

porównawczym rachunku zysku i strat na koncie 860"wynik finansowy", poprzez przeksięgowanie sald kont zespołu „4" oraz kont zespołu „7", 8) 

wynik finansowy budżetu gminy(nadwyżka , deficyt)jest ustalany na koncie 961"Wynik wykonania budżetu" poprzez przeniesienie poniesionych 

w ciągu roku wydatków budżetu, w korespondencji z kontem 902"Wydatki budżetu" oraz przeniesienia zrealizowanych w ciągu roku dochodów 

budżetu w korespondencji z kontem 901"Dochody budżetu". Pozostałe operacje nie kasowe , które nie powodują zwiększenia dochodów i 

wydatków budżetowych danego roku są ujmowane na koncie 962"Wynik na pozostałych operacjach Pod datą zatwierdzenia sprawozdania z 

wykonania  

 

 

wykonania budżetu saldo konta 962 przenosi się na konto 960 "Skumulowane wyniki budżetu". 

   wykonania budżetu saldo konta 962 przenosi się na konto 960”Skumulowany wynik budżetu”. 

5. inne informacje 

  



  
II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności: 

1.  
 1.1. szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów 

na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego 

oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego -podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub 

umorzenia 

 Załączniki Tabela nr 1 i 2 

1.2. aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami 

 Nie dotyczy 

1.3. kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów 

niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych 
 Nie dotyczy  

1.4. wartość gruntów użytkowanych wieczyście 

 Nie dotyczy 

1.5. wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i 

innych umów, w tym z tytułu umów leasingu 

 Nie dotyczy 

1.6. liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych 

 Nie dotyczy 

1.7 Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST utworzonego na podstawie 

art.35b ust.1 ustawy o rachunkowości-ujęta w poz.1.7 informacji dodatkowej, w tym: 

dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, 

rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan 

pożyczek zagrożonych) 

 
 

LP. Grupa należności Stan odpisów 

aktualizujących na dzień 

01.01.2021 r. 

Zwiększenia odpisów 
aktualizujących w ciągu roku 

Zmniejszenia 
odpisów 
aktualizujących w 
ciągu roku 

Stan odpisów 
aktualizujących na 
dzień 31.12.2021 r. 

 
 

1 Należności z tyt .podatku 

od nieruchomości 

38 122,54   38 122,54 

 
 

2 Należności z tyt. 

zaliczki 

alimentacyjnej 

227 819,23  6 327,63 221 491,60 

 
 

3 Należności z tyt. 

funduszu 

alimentacyjnego 

2 042 466,37 102 463,00 22 556,91 2 122 372,46 

 
 

 Razem 2  308 408,14 102 463,00 28 884,54 2 381 986,60 

1.8. 
dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym 

 Nie dotyczy 

1.9 podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym 

umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty: 

  a) do 1 roku     304 234,00 zł 

  
b) powyżej 1 do 5 lat    3 048 718,00 zł 

  

c) powyżej 5 lat   3 851 129,00 zł 

 Łączna kwota zobowiązań 7 204 081,00 zł, w tym:  

- kredyty i pożyczki 1 604 081,00 zł, obligacje 5 600 000,00 zł 

1.10
. 

kwotę zobowiązań w sytuacji ,gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), 

 a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu 

finansowego lub leasingu zwrotnego 

 Nie dotyczy 



1.10.1 Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w poz.1.10 

 Nie dotyczy 

1.10..2
2 

Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 

 Nie dotyczy 

1.11
. 

łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń 

 Nie dotyczy 

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, 

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych 

zabezpieczeń 

 Nie dotyczy 

1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych 

kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie 

 Nie dokonuje się rozliczeń międzyokresowych kosztów. Dopuszcza się bezpośrednie księgowanie do przychodów i kosztów danego okresu 

sprawozdawczego ( w tym także roku obrotowego)operacji gospodarczych, które nie mają istotnego wpływu na wynik finansowy jednostki Za 

takie operacje gospodarcze uznaje się operacje, której kwota nie przekracza 1% sumy bilansowej w jednostkach. 

1.14. łączną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie 

 Nie dotyczy 

1.15. kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze 

 L.p. Wyszczególnienie Kwota wypłaconych świadczeń pracowniczych 

 
 

1 Świadczenia pracownicze ( nagrody jubileuszowe, 
odprawy emerytalne, ekwiwalenty za urlop ) 

345 771,10 

 
 

 345  345 771,10 
1.16. inne informacje 

  
2.  

2.1. wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 

 Nie dotyczy 

2.2. koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków 

trwałych w budowie w roku obrotowym 

  
 
 

L.p. Nazwa Konto 080 Stan 

środków na dzień 

01.01.2021r 

Koszt wytworzenia 

środków trwałych w 

budowie w 2021 r 

Zwiększenie 

środków 

trwałych w 2021 

r. 

Konto 080 Stan 

środków na dzień 

31.12.2021r 

 
 

1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 60 000,00   60 000,00 

 
 

2 Budowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej wraz z przyłączami w 

miejscowościach Krzyżewo 

Nadrzeczne, Stare Zacisze oraz 

Popielarka oraz pompowni 

wodociągowej w miejscowości 

Krzyżewo Nadrzeczne 

148 057,56   148 057,56 

 3 Budowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej wraz z przyłączami w 

miejscowościach Krzyżewo 

Nadrzeczne, Stare Zacisze, 

Popielarka oraz pompowni 

wodociągowej w miejscowości 

Krzyżewo Nadrzeczne 

715 895,78 347 902,42  1 063 798,20 

 4 Dokumentacja projektowa do 

budowy Strażnicy wiejskiej w 

Bobinie Wlk. 

15 000,00   15 000,00 

 5 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Płoniawy-Bramura 

11 070,00 10 650,00  21 720,00 



 6 Budowa budynku świetlicy wiejskiej 

wraz z garażem i zapleczem dla 

samochodu OSP we wsi Bobino 

Wielkie  

 650 000,00  650 000,00  

  RAZEM 950 023,34 1 008 552,42  1 958 575,76 

 

 

Jadwiga Olewiecka      2022-06-07    Jakub Dudek 

(Główny księgowy)                                                                                   (rok, miesiąc, dzień)                                                                    (Kierownik jednostki) 

 

2.3 
kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie 

 Nie dotyczy 

2.4 informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów 
publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych 

2.5 Inne informacje 

3. informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów 
publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych 


